
  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 337/2022. (XII.15.) 
határozata zárt ülés keretében  

a „Shihan Furkó Kálmán-díj” adományozásáról  

Módosította: 37/2023. (II.23.) közgyűlési határozat  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata díjairól 
szóló 15/2010. (IV.30.) önkormányzati rendelet 12. § (5) bekezdése alapján biztosított jogkörében 
eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése 2022. évben az alábbi személyeknek adományozza a 
„Shihan Furkó Kálmán-díj”-at:  

Magyari Attila  

New Step Fitness és Táncstúdió SE  

Tóth Tibor  

2.1 Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése megbízza a polgármestert, hogy a díjazottak nevét és 
az odaítélés indokolását Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata díjairól szóló 15/2010. (IV.30.) 
önkormányzati rendelet 2. § (5) bekezdése alapján közhírelje.  

3.2 Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése megbízza a polgármestert a díj átadásával. A díj a 
tárgyévet követő Magyar Kultúra Napi városi ünnepségen kerül átadásra.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Györfi Mihály alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó címzetes főjegyző  
Polgármesteri Hivatal igazgatói  
Díjazottak  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  címzetes főjegyző  

  

                                                 
1 Módosította: 37/2023. (II.23.) közgyűlési határozat 2. 
2 Módosította: 37/2023. (II.23.) közgyűlési határozat 2. 


	Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 337/2022. (XII.15.) határozata zárt ülés keretében
	a „Shihan Furkó Kálmán-díj” adományozásáról

